
IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il Piano Provinciale di Gestione dei Rifiuti adottato con delibera di Consiglio Provinciale n. 

86 del 14/12/2004;

Viste le osservazioni proposte, già approvate da altri Comuni;

Preso atto del dibattito che è seguito alla presentazione del Vice Sindaco Gottifredi con gli 

interventi:

- dei consiglieri Antonioli, Tamanti, Tonti, Bannini, Bondi, Carli, Cimino, Ercoles, Prioli, Bondi e del 

Sindaco Pazzaglini;

- del Presidente della Provincia Fabbri;

- del dott. Guarnieri (rapp. Consorzio-Azienda Intercomunale di Bacino Treviso Tre);

- del dott. Venturi, dirigente del Comune di Riccione,

- della d.ssa De Podestà, dirigente della Provincia di Rimini;

Visto il seguente esito della votazione, espressa in forma palese dai 18 consiglieri presenti, essendo 

entrati durante la discussione i consiglieri Carli e Ruggeri ed essendo uscita la cons. Venturini:

a)l'integrazione proposta dal cons. Bannini (aggiunta, in calce, di una nuova osservazione), posto ai voti dal 

Presidente, viene approvata con voti:

- favorevoli n. 17

- astenuto   n.  1 (il cons. Carli di A.N.)

b)l'emendamento proposto dal cons. Bannini (modifica punto 4 degli obiettivi del piano), posto ai voti dal 

Presidente, viene approvato con voti:

- favorevoli n. 11

- contrari   n.  4 (i cons. Carli di A.N., Tonti di R.C., 

             Antonioli e Ercoles della coaliz. Arcobaleno)-

- astenuti   n.  3 (il cons. Bondi della coal. Arcobaleno, Cimino 

             e Pagnini di F.I.)

c)il testo delle osservazioni, modificato e coordinato con le modifiche testè approvate, posto ai voti dal 

Presidente, viene approvato con voti:

- favorevoli n. 14

- contrari   n.  1 (il cons. Carli di A.N.,)

- astenuti   n.  3 (il Sindaco Pazzaglini, i cons. Tonti di R.C. e 

Giulini della Margherita)

D E L I B E R A  

- di approvare le osservazioni al Piano Provinciale di Gestione dei Rifiuti adottato con delibera di 

Consiglio Provinciale n. 86 del 14/12/2004 come risultano dal testo che viene allegato al presente atto per 

formarne parte integrante e sostanziale.



======================================================================

DEL3133/ASD-DEL    Atto C.C. n. 20 del 27/5/2005 - pag. n.  

====================================================================== 


